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Polanica-Zdrdj, dnia 3{301 .2018r.

L.dz. EZP.3820.27.2018
Znak sprawy ZP/PN/2018/04-nici

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zakup wraz z
dostawg materialéw szewnych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A.

Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawla Il nr 2, 57-320 Polanica-Zdrd] informuje, ze do

postepowania

o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,

oznaczonego ZP/PN/2018/04 - nici zostaty wniesione nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

Odpowiedz 1

Pytanie nr 2

Cdpowied? 2

Pytanie nr3

Cdpowied? 3

Pytanie nr 4

Odpowiedz 4

Pytanie nr §

Pakiet nr 9

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci skiadania ofert na silikonowe tasiemki retrakcyjne,
nieprzepuszczalne dla promieni RTG w réznych kolorach i érednicach

W poz. 1 o szerokoéci 1,5 mm, dtugosci 40cm

W poz. 2 o szerokoéci 2,4 mm, dtugosci 75cm

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 1 - 33

Czy Zamawiajacy dopusci nici, ktére réznig sie od opisywanych w SIWZ jedynie stosunkiem glikolidu
do L-laktydu (30/70) zamiast wymaganych (35/65)7

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 5, 6, 11, 16-18, 21-23, 26, 27
Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny z nitkg o diugosci 75cm pozostate parametry bez zmian?

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 11, 13
Czy Zamawiajgcy dopusci igle z trzema krawedziami tngcymi, pozostate parametry bez zmian?

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 15
Zwracam sig do Zamawiajgcego z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.
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Odpowiedz 5
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Pakiet 2

_Czy Zamawiajqcy dopusci nici chirurgiczne, wchianiaine, plecione, powlekane polikaprolaktonem
| stearynianem wapnia, zdolnos¢ podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11, wchianiajgce sie zgodnie

z SIwz?
Cdpowiedz 8
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr7
Pakiet 2, poz. 2,3,6, 9
Czy Zamawiajgcy dopusci materiat szewny z nitkg o diugoéci 75cm pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz 7
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 8
Pakiet 3
Czy Zamawiajacy dopusci nici, monofilamentowych z kwasu glikolowego i kaprolaktonu,

wchianiajgce sie migdzy 90-120 dni od zaimplantowana, i 40% podtrzymywania tkankowego po 14
dniach od zaimplantowania?

Odpowiedz 8
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Pakiet 3, poz. 1-4, 6

Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny z nitkg o diugosci 75cm pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 9
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10
Pakiet 4

Czy Zamawiajgcy dopusci nici wchfaniaine, syntetyczne, monofilamentowe z polidioksanonu,
wchtaniajace sig miedzy 180-210 dniem od zaimplantowania, o podtrzymywaniu tkankowym po 57
dniach ok. 40%?

Odpowiedz 10
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Pakiet 4, poz. 2,3

Czy Zamawiajacy dopusci igte z trzema krawedziami tngcymi, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 11
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 12
Pakiet 6

Czy Zamawiajgcy dopusci materiat szewny bez dodatku triclosanu, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 12
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13
Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawigjgcy dopusci igte odwrotnie tngcg z precyzyjinym ostrzem, szczegodlnie polecang do
chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igta ES ma dwie powierzchnie tngce co pozwala na gladkie
i stopniowe przejscie przez tkanki redukujac jednoczesnie traumatyzacje tkanki?

Odpowiedz 13
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 14
Pakiet 11, poz. 24

Czy Zamawiajgcy dopusci nici chirurgiczne bez guziczkéw?

Odpowiedz 14
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15
Pakiet 16

Zwracam sig¢ do Zamawiajgcego z prosba o wyjasnienie, co Zamawiajgcy ma na mysli opisujac ni¢
jake Typ-16.

Odpowiedz 15
Zamawiajgcy rezygnuje z pakietu nr 16.

Pytanie nr 16
Pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie nici Typ 1: SZEW SYNTETYCZNY, WCHEANIALNY, WIELOWEOKNOWY,
POWLEKANY MIESZANKA KOPOLIMERU KAPROLAKTANU-GLIKOLIDU |
STEARYOILOMLECZANU WAPNIA, OKRES PODTRZYMYWANIA TKANEK 28 DNi, OKRES
WCHEANIANIA 56-70 DNI. PODTRZYMYWANIE TKANKOWE 140% BEZPOSREDNIO PO
WSZCZEPIENIU, 80% PO14 DNIACH, 30% PO 21 DNIACH.

Odpowiedz 16
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17
Pakiet 1, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie nici 0 diugosci 3x75 cm.

Odpowiedz 17
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18
Pakiet 1, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie nici o diugosci 150 cm.

CdpowiedZ 18
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19
Pakiet 1, poz. 5

Prosimy o dopuszczenie nici o dlugosci 75 cm.

OdpowiedzZ 19
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 20
Pakiet 1, poz. 8

Prosimy o dopuszczenie igly w rozmiarze 32 mm, nici o dtugosci 75.

CdpowiedZ 20
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21
Pakiet 1, poz. 7

Prosimy o dopuszczenie iglty w rozmiarze 27 mm.

Odpowiedz 21
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 22
Pakiet 1, poz. 8

Prosimy ¢ dopuszczenie igly w rozmiarze 37 mm.

Odpowiedz 22
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23
Pakiet 1,poz. 10
Prosimy o dopuszczenie nici o diugosci 3x75 cm.
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Odpowiedz 23
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Pakiet 1, poz. 11

Prosimy o dopuszczenie igly z 3 krawedziami thgcymi i nici o dtugosci 75 cm.
Odpowiedz 24

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 25
Pakiet 1, poz. 12

Prosimy o dopuszczenie igly w rozmiarze 40 mm.

Odpowiedz 25
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26
Pakiet 1, poz. 13

Prosimy o dopuszczenie iglty w rozmiarze 26 mm i nici o dtugosci 75 cm.

Odpowiedz 26
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27
Pakiet 1 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie nici o dtugosci 3x75 cm.

Odpowiedz 27
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 28
Pakiet 1, poz. 15

Prosimy o dopuszczenie nici o dtugosci 5x45 cm.
Odpowiedz 28
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29
Pakiet 1, poz. 16

Prosimy o dopuszczenie igly kosmetycznej odwrotnie tnacej i nici o dtugosci 75 cm.

Odpowiedz 28
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 30
Pakiet 1, poz. 17

Prosimy o dopuszczenie nici o dtugosci 75 cm.

Odpowiedz 30
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 31
Pakiet 1, poz. 18

Prosimy o dopuszczenie nici o dtugosci 75 cm.

Odpowiedz 31
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 32
Pakiet 1, poz. 20

Prosimy o depuszczenie nici o diugosci 3x75 cm.

Odpowiedz 32
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 33
Pakiet 1, poz. 21

Prosimy o dopuszczenie igly odwrotnie tnacej kosmetyczne;.

Odpowiedz 33
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34
Pakiet 1, poz. 22

Prosimy o dopuszczenie nici o diugosci 75 cm.

Odpowiedz 34
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 35
Pakiet 1, poz. 23

Prosimy o dopuszczenie nici o dtugosci 75 cm.

Odpowiedz 35
Tak, Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 36
Pakiet 1, poz. 25

Prosimy o dopuszczenie igly odwrotnie tngcej kosmetyczne;.

Odpowiedz 38
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37
Pakiet 1, poz. 26

Prosimy o dopuszczenie nici o diugosci 75 cm.

OdpowiedzZ 37
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 38
Pakiet 1, poz. 27

Prosimy o dopuszczenie igly odwrotnie tnacej kosmetycznej i nici o diugosci 75 cm.

CdpowiedzZ 38
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39
Pakiet 1, poz. 28
Prosimy o dopuszczenie igly w rozmiarze 2x8,6mm.

Cdpowiedz 39
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40
Pakiet 1, poz. 28
Prosimy o dopuszczenie igly odwrotnie tnacej kosmetycznej.

Odpowiedz 40
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41
Pakiet 1, poz. 30

Prosimy o dopuszczenie igly odwrotnie tnacej kosmetycznej.

Odpowiedz 41
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 42
Pakiet 1, poz. 31

Prosimy o dopuszczenie igly odwrotnie tnacej kosmetycznej.

Odpowiedz 42
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43
Pakiet 1, poz. 32

Prosimy o dopuszczenie igly w rozmiarze 2x8.6mm.

Odpowiedz 43
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 44
Pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie Nici Typ 8: SZEW SYNTETYCZNY, NIEWCHEANIALNY, PLECIONY,
POLIESTROWY, powlekany polibutylanem (kazde wtdkno powlekane osobno oraz cata splecicna ni¢)
w celu zmniejszenia kapilary | ulatwienia przej$cia przez tkanki.

Odpowiedz 44
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45
Pakiet 1, poz. 35

Prosimy o dopuszczenie igly w rozmiarze 40mm z 3 krawedziami thacymi i nici o diugosci 5x 75 cm.

Odpowiedz 45
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46
Pakiet 1, poz. 36
Prosimy o dopuszczenie igly z 3 krawedziami tnacymi i nici o diugosci 5x 75.

Cdpowiedz 48
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47
Pakiet 1, poz. 37

Prosimy o dopuszczenie igly w rozmiarze 2x8,6mm.

OdpowiedZ 47
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48
Pakiet 11

Prosimy o dopuszczenie nici Typ 11: Nici niewchianilane,monifilamentowe, nylonowe, wykcnane z
diugotaiicuchowych polimerdw alifatycznych,

Odpowiedz 48
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49
Pakiet 11, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie nici o dtugosci 80 cm.

Odpowiedz 49
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 50
Pakiet 11, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie nici o diugosci 90 cm,

Odpowiedz 50
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 51
Pakiet 11, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie szwu o grubosci 0.

Odpowiedz 51
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52

Pakiet 11, poz. §

Prosimy o dopuszczenie nici o diugosci 20 cm.
Odpowiedz 52

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 53
Pakiet 11, poz. 14
Prosimy o dopuszczenie nici o dtugosci 75 cm.

Odpowiedz 53
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Fytanie nr 54
Pakiet 11, poz. 20

Prosimy o dopuszczenie nici o dtugosci 8 cm.

Cdpowiedz 54
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 55
Pakiet 11

Prosimy o dopuszczenie nici Typ 12: Nici niewchianilane, wykonane z polipropylenu z dodatkiem
polietylenu.

Odpowied? 55
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 56
Pakiet 11, poz. 24
Prosimy o dopuszczenie igly prostej w rozmiarze 80 mm i nici o diugosci 75 cm.

Odpowiedz 56
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57
Pakiet 11, poz. 27

Prosimy o dopuszczenie igly w rozmiarze 2x13mm.

Odpowiedz 57
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58
Czy zamawiajacy w pakiecie nr 1 w poz. 2 wymaga szwu z igta wzmocniong 40mm % kota okragia?

OdpowiedZ 58
Tak, wymaga.

Pytanie nr 59
Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1:

-w pozycji nr 7 z igta 30 mm podwdjnie pogrubiong-utwardzong?

Cdpowiedz 59
Tak, wyraza zgode.

Pytanie nr 60 ;
Prosimy o potwierdzenie , ze w pakiecie 1 w poz. 13 zamawiajgcy wymaga igly 24 mm progresywnej
okragto-tngcej czyli igly progresywnej okraglej o zakoriczeniu krétkim tnaeym.

Odpowiedz 60
Tak, potwierdza.
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Pytanie nr 61

Czy Zamawiajgcy wymaga w pozycji nr 32 i 28 szwu z igtg o $rednicy 330 micronow?
OdpowiedZ 61

Tak, wymaga.

Pytanie nr 62
Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1:
-w pozycji nr 35 z igta 37 mm okragta z czterema krawedziami tngcymi

OdpowiedZ 62
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 63
Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1:

-w pozycji nr 37 szwu z igta 8 mm Y kota lancetowata o zakoriczeniu mikro-point lub jezeli Panstwo
nie wyrazajg zgody, prosimy o wylaczeniu tej pozycji do odrebnego pakietu celem zwiekszenia
konkurencyjnosci

Odpowiedz 63
Zamawiajacy, wydziela z pakietu nr 1 pozycje 37 do nowego pakietu nr 19.

Pytanie nr 64
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 2 szew syntetyczny wchianialny z kopolimeru glikol idu i -
laktydu o krotkim okresie podirzymywania tkanki i wchianiania powleczonego 50% kopolimer glikolidu i
poli I-laktydu i 50% stearynianu wapnia wchianiajgcy sie do 42 dni od zaimplantowania, o okresie
podtrzymywania tkanki 50% po 5 dniach , ze wzgledu na to iz szew syntetyczny pleciony powleczony
glikonatem wehianiajacy sig okoto 42 dni o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 5 dniach zostat
wycofany z rynku przez producenta

Odpowiedz 64
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 65
Czy zamawiajgcy w pakiecie nr 2 w poz. 2 wymaga szwu z igla 30mm % kota okragta

Odpowiedz 65
Tak, wymaga.

Pytanie nr 66
Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 11 w pozycjach 1-3 oraz 7-18 w ktérych wymaga szwéw z igta
odwrotnie tngcg wymaga igiet odwrotnie tngcych o tréjkatnym ksztalcie na catej diugosci igly?

Odpowiedz 66
Tak, wymaga.

Pytanie nr 67
Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 11;

-w pozycji nr 20 z igta 4 mm 1/4 Kota ckragta wzmocniong mikro

OdpowiedZ 67
Tak, wyraza zgode.

Pytanie nr 68
Czy Zamawiajgey w pakiecie nr 11 w pozycjach 21-27 wymaga szwu monofilamentowego

polipropylonowego?

Odpowiedz 68
Tak, wymaga.

Pytanie nr 69
Pakiet 1 — Czy Zamawiajacy dopusci w pozycjach okreslonych jaki TYP-1 zacferowanie szwow

syntetycznych z kwasu poliglikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o
podtrzymywaniu tkankowym ok. 20% po 28 dniach®?

Odpowiedz 69
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 70
Pakiet 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o diugosci 75cm we wszystkich pozycjach w
ktorych Zamawiajgcy oczekuje zaoferowana szwu z nitkg o diugosci 70cm?

Odpowiedz 70
Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 71
Pakiet 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie podwigzek o diugosci 150cm we wszystkich

pozycjach w ktérych Zamawiajgcy oczekuje diugosci 140cm?

Cdpowiedz 71
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72
Pakiet 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwiazek o diugosci 1 x 150cm lub 2 x 75¢m we

wszystkich pozycjach w ktérych Zamawiajacy oczekuje zaoferowania podwiazki 2 x 70cm?

Odpowiedz 72
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 73
Pakiet 1, pozycja 2, 3, 9, 19 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwu z iglg okragla
pogrubiong?

Odpowiedz 73
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74
Pakiet 1, pozycja 11 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okragtej pogrubionej o dlugosci
48mm?

Odpowiedz 74
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 75
Pakiet 1, pozycja 11 ~ Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly ¥ kota odwrotnie tngcej o
diugosci 48mm?

Odpowiedz 75
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 76
Pakiet 1, pozycja 12 — Czy Zamawiajgcy dopusci zacferowanie igly okraglej pogrubionej o diugosci
40mm lub 48mm?

OdpowiedZ 76
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 77
Pakiet 1, pozycja 13, pozycja 15 — Zwracamy sie z prosba o wydzielenie tych pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz 77
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78
Pakiet 1, pozycja 16 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly 3/8 kota odwrotnie thacej

standardowej (bez okreslenia plastyczna z zakonczeniem micro — paint) ?

Odpowiedz 78
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr79
Pakiet 1, pozycja 21, 27 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly 3/8 kota odwrotnie tnacej

standardowej (bez okreslenia plastyczna zakornczenie micro-point)?

Odpowiedz 79
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 80
ngiet 1, pozycja 24 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie podwigzek konfekcjonowanych 3 x
50cm?

Odpowiedz 80
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 81
Pakiet 1, pozycja 25 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty 3/8 kota odwrotnie tnacej
standardowej (bez okreslenia plastyczna, zakonczenie micro-point) w kolorze ficletowym?

Odpowied?Z 81
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 82
Pakiet ‘i , pozycja 29, pozycja 30, pozycja 31 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty 3/8 kota
odwrotnie thacej standardowej (bez okreslenia plastyczna z zakonczeniem micro-point) o diugosci
12mm?

Odpowiedz 82
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 83
Pakiet 1, pozycja 33, 34 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly okragtej pogrubionej,
wzmocnionej o diugosci 36mm?

Odpowiedz 83
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 84
Pakiet 1, pozycja 35 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty okragtej pogrubionej,
wzmocnionej o dtugosci 36mm bez okreslenia (z czterema krawedziami tnacymi)?

Odpowiedz 84
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 85
Pakiet 1, pozycja 36 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okragtej pogrubionej,
wzmocnionej o diugosci 40mm bez okreslenia (z czterema krawedziami thgcymi) z nitka o diugosci
90cm?

Odpowiedz 85
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 86
Pakiet § — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici naturalnych, niewchtanialnych, plecionych,

powlekanych silikonem, jedwabnych?

OdpowiedZ 86
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 87
Pakiet 5, pozycja 4 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o diugosci 75cm?

Odpowiedz 87
Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 88
Pakiet 5, pozycja 5 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci 6/0 ?

Odpowiedz 88
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 89
Pakiet 5, pozycja 5 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly o diugosci 16mm z nitkg o dtugosci

75¢cm?

Odpowiedz 89
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 90
Pakiet 11, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci ,0”?

Odpowiedz 90
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 91
Pakiet 11, pozycja 4, pozycja 18, pozycja 22 - 27 — Zwracamy sie z prosba o wydzielenie tych
pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz 91
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92
Pakiet 11, pozycja 5 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 30cm, igla szpatuta
podwajna?

Odpowiedz 82
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 83
Pakiet 11, pozycja 13 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 30mm?

Cdpowiedz 93
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 94
Pakiet 11, pozycja 13 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 37mm lub 39mm z

nitkg o diugosci 75ecm?

OCdpowiedz 94
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 95
Pakiet 11, pozycja 20 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly o diugosci 5mm z nitka o
diugosci 5mm?

Odpowiedz 95
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 96
Dotyczy wszystkich pakietow - Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu oznaczenia

grubosci szwu na tzw. wewnetrznym noéniku szwu - kartoniku ?

CdpowiedzZ 86
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 97
Dotyczy wszystkich pakietéow — Zwracamy sie z prosba o odstapienie od wymogu opisu w jezyku
polskim na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedz 97
Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29.01.2004r.
(tj. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z pdzn. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 30.01.2018r. roku na stronie internetowej
Zamawiajgcego.
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Zafwierdzif

Otrzymuija;
1. strona internetowa
2. afa dokumentacja przetargowa
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